
 
Keravan kaupungin edustajien nimeäminen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaiseen
valmistelutoimielimeen
 
  Pääministeri Sanna Marinin hallituksen esitys hyvinvointialueiden perustamisesta

sekä sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen järjestämisen uudistamisesta
on parhaillaan eduskuntakäsittelyssä (HE 241/2020 vp). Ehdotuksen mukaiset
hyvinvointialueet julkisoikeudellisina yhteisöinä perustettaisiin suoraan
voimaanpanolain nojalla laissa ehdotetun voimaantuloajan mukaisesti (tällä
hetkellä arvio 1.7.2021). Siten myös hyvinvointialueesta annetun lain tulisi olla
voimassa pääosin 1.7.2021 tai mahdollisimman pian lakien hyväksymisen ja
vahvistamisen jälkeen.

Hyvinvointialueen kuntien, perusterveydenhuollon ja sosiaalihuollon
yhteistoiminta-alueiden, erityishuoltopiirin ja alueen pelastustoimen on sovittava
välittömästi voimaanpanolain voimaantultua väliaikaisen valmistelutoimielimen
kokoonpanosta ja siitä, mikä viranomainen asettaisi valmistelutoimielimen.

Mikäli hyvinvointialueuudistusta koskevaa lainsäädäntöä ei hyväksytä
eduskunnassa, väliaikaista valmistelutoimielintä ei aseteta.

Väliaikaisen valmistelutoimielimen tehtävät ja kokoonpano

Väliaikainen valmistelutoimielin vastaa hyvinvointialueen toiminnan ja hallinnon
käynnistämisen valmistelusta sekä käyttää sitä koskevaa päätösvaltaa ja vastaa
tehtäviinsä liittyvästä puhevallan käyttämisestä siihen saakka, kunnes
aluevaltuusto valitaan ja aluevaltuuston asettama aluehallitus aloittaa
toimintansa.

Väliaikaiseen valmistelutoimielimeen esitettävien edustajien tulee olla ko.
organisaatioiden viranhaltijoita, joilla on hyvä asiantuntemus toimialansa
toiminnasta ja taloudesta. Väliaikaisen toimielimen kokoonpanossa on otettava
huomioon tasa-arvolain säännökset julkisen hallinnon ja julkista valtaa käyttävien
toimielinten kokoonpanosta. Sukupuolikiintiö koskee erikseen varsinaisia jäseniä
ja varajäseniä. Väliaikaistoimielimen jäsenten tulee varautua käyttämään
elokuusta 2021 alkaen vähintään 20 % työajastaan väliaikaistoimielimen työhön.
Myös varajäsenillä tulee olla valmius käyttää työaikaansa väliaikaistoimielimen
työhön.

Henkilövaihdostilanteessa ko. jäsenen nimennyt osapuoli voi nimetä hänen
tilalleen uuden, aiemmin tehdyn asettamispäätöksen kriteerit täyttävän henkilön
ja ilmoittaa tästä väliaikaiselle valmistelutoimielimelle.
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Ohjausryhmän puheenjohtajan ehdotus Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen
väliaikaishallinnon järjestämiseksi

Ohjausryhmän puheenjohtaja ehdottaa valmistelutoimielimen kokoonpanoksi
seuraavaa:

Vantaan kaupunki: Puheenjohtaja sekä yksi jäsen sosiaali- ja terveystoimesta ja
yksi jäsen kaupungin keskushallinnosta
Keravan kaupunki: Kaksi jäsentä Keravan kaupungin sosiaali- ja terveystoimesta
sekä yksi jäsen Keravan kaupungin keskushallinnosta
Keski-Uudenmaan pelastuslaitos: Yksi jäsen

Kaikille jäsenille pyydetään nimeämään myös henkilökohtainen varajäsen.

Kaupunginhallitus totesi kokouksessaan 21.6.2021 § 244, ettei Keravan
kaupungilla ole huomautettavaa Vantaan ja Keravan yhteisen sosiaali- ja
terveydenhuollon uudistukseen ja työllisyyskokeilun valmisteluun liittyvän
ohjausryhmän puheenjohtajan ehdotukseen Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen
väliaikaishallinnon järjestämiseksi.

Kaupunginjohtaja nimeää Keravan kaupungin edustajat Vantaan ja Keravan
hyvinvointialueen valmistelutoimielimeen.

Kuuleminen

Hallintolain 34 § mukaan asianosaiselle on ennen asian ratkaisemista varattava
tilaisuus lausua mielipiteensä asiasta sekä antaa selityksensä sellaisista
vaatimuksista ja selvityksistä, jotka saattavat vaikuttaa asian ratkaisuun.

Päätöksessä nimettäviä viranhaltijoita on kuultu asiasta, eikä heillä ole
huomautettavaa järjestelyyn.

 
Päätös Päätän nimetä Vantaan ja Keravan hyvinvointialueen väliaikaiseen

valmistelutoimielimeen seuraavat viranhaltijat ja heidän henkilökohtaiset
varajäsenensä:

Sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialan edustajat
- Sosiaali- ja terveyspalveluiden toimialajohtaja (varajäsen talousjohtaja)
- Perheitä tukevien palvelujen johtaja (varajäsen arjessa selviytymistä tukevien
palvelujen johtaja)
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Kaupunginjohtajan esikunnan toimialan edustaja
- Kaupunginsihteeri (varajäsen kaupunginkamreeri)

 
Päätösvallan
peruste

Hallintosäännön 16 § mukaan kaupunginjohtaja nimeää jäsenehdokkaat
yhteisöjen toimielimiin.

 
Päätöksen Kirsi Rontu
allekirjoittaja   Kaupunginjohtaja (yleistoimivalta)
 
  Viranhaltijapäätös on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä.
 
Päätös nähtävillä Päätös on yleisesti nähtävillä Keravan kaupungin verkkosivuilla alkaen 22.6.2021
 
Tiedoksianto
  Asianosaiset:
  Asianosaiset
 
    Annettu tiedoksi sähköisesti 22.6.2021
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MUUTOKSENHAKU
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET (kuntalaki)

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla
tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa
(asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Keravan kaupungille määräajan viimeisenä päivänä ennen kaupungintalon tai Sampolan
palvelukeskuksen aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen
lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei
muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä
yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä,
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä
arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:
- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös
sähköpostiosoite.
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Muutoksenhaku-
viranomainen:

Keravan kaupunki
Kaupunginhallitus
PL 123
04201 Kerava
Käyntiosoite: Kauppakaari 11 tai Kultasepänkatu 7, Kerava
kirjaamo@kerava.fi
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